
W

g"

[j.
ÚČel výpůjčky

Prostory dle ČIj smlouvy jsou dány do výpůjčky za účelem provozování sportovních
zájrnových útvarů a to v této době:

Pondělí
Úterý

Středa
Čtvrtek

15,30 hod. - 18.00 hod
15,30 hod. - 18,00 hod.
19,00 hod. - 20,00 hod.
15,30 hod. -- 18,00 hod.
15,30 hod. - 19,00 hod.

III.
Doba výpůjčky

výpůjčka se uzavírá na dobu určitou s účinností od 15. 9. 2015 do 30. 6. 2016.
·

IV.
Úhrada za poskytované služby

l) Vypůjčitel se zavazuje platit půjčiteli za služby mu poskytované v souvislosti
s užíváním předmětu výpůjčky, a to za: odběr el. energie, vodné a stočné, vytápěni a
dodávku teplé vody, úklid společných prostor, osvětlení společných prostor, likvidaci
komunálního odpadu, t. j. 224,- Kč/hod..

2) Úhrada za poskytované služby je splatná k datu 30. 12. 2015 a k datu 30. 6. 2016.

3) Úhradu za poskytované služby vypůjčitel uhradí na účet půjčitele u KB banky č. účtu
. Úhrada za poskytované služby je považována za zaplacenou dnem

připsání na účet. j}'

4) Smluvní strany se dohodly, že půjčitel je oprávněn jednostranně zvýšit úhradu za
poskytované služby, dojde-li ke změně cen u dodavatelů, je však povinen tuto změnu
písermiě vypůjčiteli oznámit. Vypůjčitel se zavazuje hradit nově stanovenou výši
úhrad za poskytované služby od měsíce následujícího poté, co mu bylo doručeno
píseinné sdělení půjčitele.

5) Pro případ prodlení v úhradě úhrad za poskytované služby si smluvní strany 'sjednávají
smluvní pokŮtu ve výši 0,1% za každý den prodlení. Prodlení v úhradě úhrad za
poskytované služby delší než tři měsíce se dále považuje za podstatné porušení
podmínek této smlouvy vypůjčitelem a půjčitel je v takovém případě oprávněn
vypovědět smlouvu o výpťjjčce bez výpovědní doby.

V.

Podmínky Yýpůjčky

,l) Vypůjčitel je povinen užívat nebytové prostory pouze v rozsahu a k účelu stanovenému
touto smlouvou. Vypůjčitel není oprávněn přenechat předmět výpůjčky do užívání jinému
subjektu.


